
Tarif gültig ab

Das Jobticket kann monatlich oder jährlich im Lastschriftverfahren bei der HAVAG gezahlt werden. 
Wenn Sie sich für die jährliche Zahlweise entscheiden, erhalten Sie zusätzlich einen Rabatt in Höhe von 5 %. 
Dieser ist mit den aufgeführten Preisen bereits verrechnet.

WICHTIG: Die in der Auflistung enthaltene Arbeitgeberbeteiligung wird über die HAVAG mit Ihrem Beitrag verrechnet.

Die Gegenüberstellung in der Preisliste zeigt Ihnen die Ersparnis mit den rabattierten Tickets zu den regulären Abonnement-Tarifen.

Jobticket-Rabatt 10 %
Arbeitgeberbeteiligung 0,00 € monatlich

0,00 € jährlich

monatlich jährlich inkl. Rabatt 10 % inkl. Rabatt 10 % monatlich jährlich inkl. Rabatt 10 % inkl. Rabatt 10 %

Tarifzone Stadt Halle 57,60 € 656,64 € Tarifzone Stadt Halle 65,10 € 742,14 €

Tarifzone Stadt Leipzig 59,90 € 682,86 € Tarifzone Stadt Leipzig 66,90 € 762,66 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 47,20 € 538,08 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 54,70 € 623,58 €

2 Tarifzonen 74,90 € 853,86 € 2 Tarifzonen 82,40 € 939,36 €

3 Tarifzonen 108,20 € 1.233,48 € 3 Tarifzonen 115,70 € 1.318,98 €

4 Tarifzonen 140,30 € 1.599,42 € 4 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

5 Tarifzonen 170,90 € 1.948,26 € 5 Tarifzonen 178,40 € 2.033,76 €

6 Tarifzonen 199,30 € 2.272,02 € 6 Tarifzonen 206,80 € 2.357,52 €

7 und mehr Tarifzonen 231,80 € 2.642,52 € 7 und mehr Tarifzonen 239,30 € 2.728,02 €

jährlich

Tarifzone Stadt Halle 43,20 € 492,48 € Tarifzone Stadt Halle 54,20 € 617,88 €

Tarifzone Stadt Leipzig 40,50 € 461,70 € Tarifzone Stadt Leipzig 51,30 € 584,82 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 37,80 € 430,92 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 48,80 € 556,32 €

2 Tarifzonen 61,40 € 699,96 € 2 Tarifzonen 72,40 € 825,36 €

3 Tarifzonen 88,30 € 1.006,62 € 3 Tarifzonen 99,30 € 1.132,02 €

4 Tarifzonen 112,20 € 1.279,08 € 4 Tarifzonen 123,20 € 1.404,48 €

5 Tarifzonen 136,80 € 1.559,52 € 5 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

6 Tarifzonen 159,50 € 1.818,30 € 6 Tarifzonen 170,50 € 1.943,70 €

7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 € 7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 €

143,55 € 1.636,47 € 153,45 € 1.749,33 €

166,95 € 1.903,23 € 166,95 € 1.903,23 €

100,98 € 1.151,17 € 110,88 € 1.264,03 €

123,12 € 1.403,57 € 133,02 € 1.516,43 €

55,26 € 629,96 € 65,16 € 742,82 €

79,47 € 905,96 € 89,37 € 1.018,82 €

36,45 € 415,53 € 46,17 € 526,34 €

34,02 € 387,83 € 43,92 € 500,69 €

10 % inkl. Rabatt 10 %

38,88 € 443,23 € 48,78 € 556,09 €

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich
monatlich inkl. Rabatt 10 % inkl. Rabatt 10 % monatlich jährlich inkl. Rabatt

Jobticket ABO Azubi

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich Jobticket ABO Azubi Plus

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

179,37 € 2.044,82 € 186,12 € 2.121,77 €

208,62 € 2.378,27 € 215,37 € 2.455,22 €

126,27 € 1.439,48 € 133,02 € 1.516,43 €

153,81 € 1.753,43 € 160,56 € 1.830,38 €

67,41 € 768,47 € 74,16 € 845,42 €

97,38 € 1.110,13 € 104,13 € 1.187,08 €

53,91 € 614,57 € 60,21 € 686,39 €

42,48 € 484,27 € 49,23 € 561,22 €

Jobticket ABO Premium
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich

51,84 € 590,98 € 58,59 € 667,93 €

Preisübersicht für das HAVAG-Jobticket

01.08.2019

Jobticket ABO Basis
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich



Tarif gültig ab

Das Jobticket kann monatlich oder jährlich im Lastschriftverfahren bei der HAVAG gezahlt werden. 
Wenn Sie sich für die jährliche Zahlweise entscheiden, erhalten Sie zusätzlich einen Rabatt in Höhe von 5 %. 
Dieser ist mit den aufgeführten Preisen bereits verrechnet.

WICHTIG: Die in der Auflistung enthaltene Arbeitgeberbeteiligung wird über die HAVAG mit Ihrem Beitrag verrechnet.

Die Gegenüberstellung in der Preisliste zeigt Ihnen die Ersparnis mit den rabattierten Tickets zu den regulären Abonnement-Tarifen.

Jobticket-Rabatt 13 %
Arbeitgeberbeteiligung 0,00 € monatlich

0,00 € jährlich

monatlich jährlich inkl. Rabatt 13 % inkl. Rabatt 13 % monatlich jährlich inkl. Rabatt 13 % inkl. Rabatt 13 %

Tarifzone Stadt Halle 57,60 € 656,64 € Tarifzone Stadt Halle 65,10 € 742,14 €

Tarifzone Stadt Leipzig 59,90 € 682,86 € Tarifzone Stadt Leipzig 66,90 € 762,66 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 47,20 € 538,08 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 54,70 € 623,58 €

2 Tarifzonen 74,90 € 853,86 € 2 Tarifzonen 82,40 € 939,36 €

3 Tarifzonen 108,20 € 1.233,48 € 3 Tarifzonen 115,70 € 1.318,98 €

4 Tarifzonen 140,30 € 1.599,42 € 4 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

5 Tarifzonen 170,90 € 1.948,26 € 5 Tarifzonen 178,40 € 2.033,76 €

6 Tarifzonen 199,30 € 2.272,02 € 6 Tarifzonen 206,80 € 2.357,52 €

7 und mehr Tarifzonen 231,80 € 2.642,52 € 7 und mehr Tarifzonen 239,30 € 2.728,02 €

jährlich

Tarifzone Stadt Halle 43,20 € 492,48 € Tarifzone Stadt Halle 54,20 € 617,88 €

Tarifzone Stadt Leipzig 40,50 € 461,70 € Tarifzone Stadt Leipzig 51,30 € 584,82 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 37,80 € 430,92 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 48,80 € 556,32 €

2 Tarifzonen 61,40 € 699,96 € 2 Tarifzonen 72,40 € 825,36 €

3 Tarifzonen 88,30 € 1.006,62 € 3 Tarifzonen 99,30 € 1.132,02 €

4 Tarifzonen 112,20 € 1.279,08 € 4 Tarifzonen 123,20 € 1.404,48 €

5 Tarifzonen 136,80 € 1.559,52 € 5 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

6 Tarifzonen 159,50 € 1.818,30 € 6 Tarifzonen 170,50 € 1.943,70 €

7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 € 7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 €

138,77 € 1.581,92 € 148,34 € 1.691,02 €

161,39 € 1.839,79 € 161,39 € 1.839,79 €

97,61 € 1.112,80 € 107,18 € 1.221,90 €

119,02 € 1.356,78 € 128,59 € 1.465,88 €

53,42 € 608,97 € 62,99 € 718,06 €

76,82 € 875,76 € 86,39 € 984,86 €

35,24 € 401,68 € 44,63 € 508,79 €

32,89 € 374,90 € 42,46 € 484,00 €

13 % inkl. Rabatt 13 %

37,58 € 428,46 € 47,15 € 537,56 €

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich
monatlich inkl. Rabatt 13 % inkl. Rabatt 13 % monatlich jährlich inkl. Rabatt

Jobticket ABO Azubi

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich Jobticket ABO Azubi Plus

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

173,39 € 1.976,66 € 179,92 € 2.051,04 €

201,67 € 2.298,99 € 208,19 € 2.373,38 €

122,06 € 1.391,50 € 128,59 € 1.465,88 €

148,68 € 1.694,99 € 155,21 € 1.769,37 €

65,16 € 742,86 € 71,69 € 817,24 €

94,13 € 1.073,13 € 100,66 € 1.147,51 €

52,11 € 594,09 € 58,20 € 663,51 €

41,06 € 468,13 € 47,59 € 542,51 €

Jobticket ABO Premium
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich

50,11 € 571,28 € 56,64 € 645,66 €

Preisübersicht für das HAVAG-Jobticket

01.08.2019

Jobticket ABO Basis
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich



Tarif gültig ab

Das Jobticket kann monatlich oder jährlich im Lastschriftverfahren bei der HAVAG gezahlt werden. 
Wenn Sie sich für die jährliche Zahlweise entscheiden, erhalten Sie zusätzlich einen Rabatt in Höhe von 5 %. 
Dieser ist mit den aufgeführten Preisen bereits verrechnet.

WICHTIG: Die in der Auflistung enthaltene Arbeitgeberbeteiligung wird über die HAVAG mit Ihrem Beitrag verrechnet.

Die Gegenüberstellung in der Preisliste zeigt Ihnen die Ersparnis mit den rabattierten Tickets zu den regulären Abonnement-Tarifen.

Jobticket-Rabatt 16 %
Arbeitgeberbeteiligung 0,00 € monatlich

0,00 € jährlich

monatlich jährlich inkl. Rabatt 16 % inkl. Rabatt 16 % monatlich jährlich inkl. Rabatt 16 % inkl. Rabatt 16 %

Tarifzone Stadt Halle 57,60 € 656,64 € Tarifzone Stadt Halle 65,10 € 742,14 €

Tarifzone Stadt Leipzig 59,90 € 682,86 € Tarifzone Stadt Leipzig 66,90 € 762,66 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 47,20 € 538,08 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 54,70 € 623,58 €

2 Tarifzonen 74,90 € 853,86 € 2 Tarifzonen 82,40 € 939,36 €

3 Tarifzonen 108,20 € 1.233,48 € 3 Tarifzonen 115,70 € 1.318,98 €

4 Tarifzonen 140,30 € 1.599,42 € 4 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

5 Tarifzonen 170,90 € 1.948,26 € 5 Tarifzonen 178,40 € 2.033,76 €

6 Tarifzonen 199,30 € 2.272,02 € 6 Tarifzonen 206,80 € 2.357,52 €

7 und mehr Tarifzonen 231,80 € 2.642,52 € 7 und mehr Tarifzonen 239,30 € 2.728,02 €

jährlich

Tarifzone Stadt Halle 43,20 € 492,48 € Tarifzone Stadt Halle 54,20 € 617,88 €

Tarifzone Stadt Leipzig 40,50 € 461,70 € Tarifzone Stadt Leipzig 51,30 € 584,82 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 37,80 € 430,92 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 48,80 € 556,32 €

2 Tarifzonen 61,40 € 699,96 € 2 Tarifzonen 72,40 € 825,36 €

3 Tarifzonen 88,30 € 1.006,62 € 3 Tarifzonen 99,30 € 1.132,02 €

4 Tarifzonen 112,20 € 1.279,08 € 4 Tarifzonen 123,20 € 1.404,48 €

5 Tarifzonen 136,80 € 1.559,52 € 5 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

6 Tarifzonen 159,50 € 1.818,30 € 6 Tarifzonen 170,50 € 1.943,70 €

7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 € 7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 €

133,98 € 1.527,37 € 143,22 € 1.632,71 €

155,82 € 1.776,35 € 155,82 € 1.776,35 €

94,25 € 1.074,43 € 103,49 € 1.179,76 €

114,91 € 1.310,00 € 124,15 € 1.415,33 €

51,58 € 587,97 € 60,82 € 693,30 €

74,17 € 845,56 € 83,41 € 950,90 €

34,02 € 387,83 € 43,09 € 491,25 €

31,75 € 361,97 € 40,99 € 467,31 €

16 % inkl. Rabatt 16 %

36,29 € 413,68 € 45,53 € 519,02 €

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich
monatlich inkl. Rabatt 16 % inkl. Rabatt 16 % monatlich jährlich inkl. Rabatt

Jobticket ABO Azubi

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich Jobticket ABO Azubi Plus

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

167,41 € 1.908,50 € 173,71 € 1.980,32 €

194,71 € 2.219,72 € 201,01 € 2.291,54 €

117,85 € 1.343,51 € 124,15 € 1.415,33 €

143,56 € 1.636,54 € 149,86 € 1.708,36 €

62,92 € 717,24 € 69,22 € 789,06 €

90,89 € 1.036,12 € 97,19 € 1.107,94 €

50,32 € 573,60 € 56,20 € 640,63 €

39,65 € 451,99 € 45,95 € 523,81 €

Jobticket ABO Premium
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich

48,38 € 551,58 € 54,68 € 623,40 €

Preisübersicht für das HAVAG-Jobticket

01.08.2019

Jobticket ABO Basis
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich



Tarif gültig ab

Das Jobticket kann monatlich oder jährlich im Lastschriftverfahren bei der HAVAG gezahlt werden. 
Wenn Sie sich für die jährliche Zahlweise entscheiden, erhalten Sie zusätzlich einen Rabatt in Höhe von 5 %. 
Dieser ist mit den aufgeführten Preisen bereits verrechnet.

WICHTIG: Die in der Auflistung enthaltene Arbeitgeberbeteiligung wird über die HAVAG mit Ihrem Beitrag verrechnet.

Die Gegenüberstellung in der Preisliste zeigt Ihnen die Ersparnis mit den rabattierten Tickets zu den regulären Abonnement-Tarifen.

Jobticket-Rabatt 19 %
Arbeitgeberbeteiligung 0,00 € monatlich

0,00 € jährlich

monatlich jährlich inkl. Rabatt 19 % inkl. Rabatt 19 % monatlich jährlich inkl. Rabatt 19 % inkl. Rabatt 19 %

Tarifzone Stadt Halle 57,60 € 656,64 € Tarifzone Stadt Halle 65,10 € 742,14 €

Tarifzone Stadt Leipzig 59,90 € 682,86 € Tarifzone Stadt Leipzig 66,90 € 762,66 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 47,20 € 538,08 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 54,70 € 623,58 €

2 Tarifzonen 74,90 € 853,86 € 2 Tarifzonen 82,40 € 939,36 €

3 Tarifzonen 108,20 € 1.233,48 € 3 Tarifzonen 115,70 € 1.318,98 €

4 Tarifzonen 140,30 € 1.599,42 € 4 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

5 Tarifzonen 170,90 € 1.948,26 € 5 Tarifzonen 178,40 € 2.033,76 €

6 Tarifzonen 199,30 € 2.272,02 € 6 Tarifzonen 206,80 € 2.357,52 €

7 und mehr Tarifzonen 231,80 € 2.642,52 € 7 und mehr Tarifzonen 239,30 € 2.728,02 €

jährlich

Tarifzone Stadt Halle 43,20 € 492,48 € Tarifzone Stadt Halle 54,20 € 617,88 €

Tarifzone Stadt Leipzig 40,50 € 461,70 € Tarifzone Stadt Leipzig 51,30 € 584,82 €

1 Tarifzone in den Landkreisen 37,80 € 430,92 € 1 Tarifzone in den Landkreisen 48,80 € 556,32 €

2 Tarifzonen 61,40 € 699,96 € 2 Tarifzonen 72,40 € 825,36 €

3 Tarifzonen 88,30 € 1.006,62 € 3 Tarifzonen 99,30 € 1.132,02 €

4 Tarifzonen 112,20 € 1.279,08 € 4 Tarifzonen 123,20 € 1.404,48 €

5 Tarifzonen 136,80 € 1.559,52 € 5 Tarifzonen 147,80 € 1.684,92 €

6 Tarifzonen 159,50 € 1.818,30 € 6 Tarifzonen 170,50 € 1.943,70 €

7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 € 7 und mehr Tarifzonen 185,50 € 2.114,70 €

Preisübersicht für das HAVAG-Jobticket

01.08.2019

129,20 € 1.472,82 € 138,11 € 1.574,40 €

150,26 € 1.712,91 € 150,26 € 1.712,91 €

90,88 € 1.036,05 € 99,79 € 1.137,63 €

110,81 € 1.263,21 € 119,72 € 1.364,79 €

49,73 € 566,97 € 58,64 € 668,54 €

71,52 € 815,36 € 80,43 € 916,94 €

32,81 € 373,98 € 41,55 € 473,70 €

30,62 € 349,05 € 39,53 € 450,62 €

19 % inkl. Rabatt 19 %

34,99 € 398,91 € 43,90 € 500,48 €

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich
monatlich inkl. Rabatt 19 % inkl. Rabatt 19 % monatlich jährlich inkl. Rabatt

Jobticket ABO Azubi

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich Jobticket ABO Azubi Plus

ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

161,43 € 1.840,34 € 167,51 € 1.909,59 €

187,76 € 2.140,44 € 193,83 € 2.209,70 €

113,64 € 1.295,53 € 119,72 € 1.364,79 €

138,43 € 1.578,09 € 144,50 € 1.647,35 €

60,67 € 691,63 € 66,74 € 760,88 €

87,64 € 999,12 € 93,72 € 1.068,37 €

48,52 € 553,12 € 54,19 € 617,75 €

38,23 € 435,84 € 44,31 € 505,10 €

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich

46,66 € 531,88 € 52,73 € 601,13 €

Jobticket ABO Basis
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt

Jobticket-Betrag

monatlich

Jobticket-Betrag

jährlich Jobticket ABO Premium
ABO-Betrag 

ohne Jobticket-Rabatt


